ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL Nº 07 –MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA ACERCA DOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de SAGRADA FAMÍLIA, Estado de Rio Grande do Sul,MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO,
no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A
MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA, REFERENTE AOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO, para
preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS, para funções temporárias em diferentes secretarias municipais. A
manifestação da empresa está disponível aos candidatos interessados na “ÁREA DO CANDIDATO”, no site:
www.hcassessoriaadm.com.br.

Sagrada Família/RS, 06 de fevereiro de 2025.

______________________________
MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.